
BARHÄLLSNYTT      Nr 1 Februari 2005 
 
 
 

Kallelse till 
Barhälls Egnahemsförenings 

Årsmöte 
 

Måndagen den 7 mars 2005 kl. 19.00 
i Litahallen på Barhällsgatan. 

 
 

Program: 
 

• Besök av Linköpings Kommun, information om Bergsrondellen 
och kringliggande gator. 

• Besök från Tekniska Verken, information om KabelTV, Bredband mm. 
• Föreningen bjuder på kaffe och tårta. 
• Sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
• Val av förtroendeposter med förslag från valberedningen.  
• Web-kommittén går igenom framtidsplanerna för Barhälls hemsida och 

Internet. 
 
Eventuella mötespunkter från enskilda medlemmar lämnas senast den 1 mars till Rolf Eklund 
Ripgatan 13.   tel: 31 04 08    mail: rolf.eklund@barhall.com    
 
 
Välkomna! 
 
hälsar 
Barhälls Egnahemsförening 
Styrelsen     
 
 
Medlemsavgiften för 2005 är 100 kr per hushåll och kan betalas på bifogat inbetalningskort. 
Glöm inte att ange belopp och avsändare på inbetalningskortet. 
Ni som ännu inte är medlemmar blir det enkelt genom att betala in medlemsavgiften. 
 
Egnahemsföreningen är en intresseförening med motto att bevaka och främja boendefrågor och 
vara sammanhållande språkrör i gemensamma frågor. Årligen anordnas en midsommarfest med 
dans kring midsommarstången, kaffe, korv, mm på dagen och ett knytkalas på kvällen. I 
föreningen finns partytält, kaffebryggare och pumptermosar att hyra för billig penning. På våren 
hyr föreningen in containrar för trädgårdsavfall. 
  
För nyinflyttade är årsmötet ett utmärkt tillfälle att lära känna sina grannar! 
       Vänd   



    
Ordföranden har ordet 
 
Jag skriver som ordförande till er medlemmar i Barhälls 
Egnahemsförening och hälsar er välkomna till årsmötet 
måndagen den 7 mars 2005 kl 19.00 i Litahallen. Litahallen 
ligger på Barhällsgatan och ingången är på hörnan av 
Svanströms pappershandel. Vi kommer att skylta upp så 
det skall inte vara någon svårighet att finna lokalen. Om det 
är någon som vill ha skjuts dit så ring mig på telefon 31 04 
08 så ordnar vi i styrelsen med transporten. 
 
Vi tänkte i år börja med att Linköpings Kommun ger en 
information om läget vad gäller Bergsrondellen och 
korsningen Industri/Grenadjärgatan och att sedan Tekniska 
Verken, Utsikt, berättar om hur det är med kabelTV, 
Bredband mm. Detta räknar vi med tar en halvtimme mellan 
klockan  19 till 19.30. Därefter tar vi en bensträckare och får 
en kopp kaffe med sedvanlig tårtbit. 
 
När alla har fått sitt kaffe så börjar det sedvanliga årsmötet. 
 
Hjärtligt välkomna. 
 
 
 
Annonsplats 
 
Vi tar gärna emot flera som vill 
annonsera i Barhällsnytt. Kostnad 
för detta är 500:- per år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


